ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «28» апреля 2023 года                                                                                №253

О проведении публичных слушаний

по проекту решения «О внесении

изменений и дополнений в

Устав муниципального района

«Октябрьский район» Курской области

           В целях обеспечения права граждан на осуществление местного самоуправления и в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального района «Октябрьский район» Курской области Представительное Собрание Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:

1. Провести  публичные  слушания   по  проекту   решения  «О  внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Октябрьский район» Курской области 17 мая 2023 года в 10 часов 00 минут в актовом зале здания Администрации Октябрьского района Курской области, расположенного по адресу: Курская область, Октябрьский район, поселок Прямицыно,  ул. Октябрьская, 134.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский район» Курской области в сети интернет (http:// admokt.gosuslugi.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Представительного Собрания

Октябрьского района Курской области                                    А.В. Маштаков

И.о. Главы Октябрьского района

Курской области                                                                         Г.И. Солопова